消防訓練実施結果報告書
年　　月　　日
　羊蹄山ろく消防組合倶知安消防署

署　長　　　　　　　　　様
防火・防災管理者
氏　　名
電話番号
　下記のとおり、防火管理・防災管理に係る消防計画に基づき、消防訓練を実施いたしましたので、報告いたします。

記
	実施日時
	年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	実施場所
	所在地
	虻田郡倶知安町

	名　称

	実施範囲
	□ 全体
	□ 部分（　　　棟　　　階）

	訓練想定
· （該当する□にチェックをし、具体的な内容を記載する。）
	· 火災　　□ 地震　　□ その他（　　　　　）
具体的な内容：

	訓練項目等
	· 総合訓練

	個別訓練
	· 消火訓練
	· 通報訓練

	□ 避難訓練
	□ その他（　　　　）

	訓練参加者内訳
	従業者　　名　　居住者　　名　　　計　　名

	訓練指導者
	職氏名

	所見、反省点等